



MKOLP001KWDM

02894/2017

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 1286/2016

Smluvní strany**1. Objednatel:**

město Kolín
sidlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
zastoupený Mgr. Bc. Vitem Rakušanem, starostou města
IČ 00235440
DIČ CZ00235440
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín
číslo účtu 3661832/0800
telefon 321 748 214
fax 321 720 911

(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel:

MaGe Construction, s.r.o.
zastoupený Ing. Filipem Kosteleckým, jednatelem společnosti
sidlo Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5
IČ 24166189
DIČ CZ24166189
bankovní spojení [redacted]
číslo účtu [redacted]
telefon 731 602 245
fax

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184802, dne 30. září 2011

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které dodavatel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v předmětu svého díla. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává

zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

1. Při realizaci investiční akce bylo zjištěno, že je vhodné propojit areál DDM s areálem kolínského zámku. Úprava tohoto prostoru spočívá ve zhotovení ocelové brány, která bude totožná s bránou již osazenou při pracích na rekonstrukci ohradní zdi. Dojde k novému opláštění záložního agregátu ocelovou konstrukcí s brankou pro možnost přístupu. Stávající zeď bude nově dozděna do výše ocelové brány.

2. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 4, kterým se smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených člancích.

2. Upravené články SOD

II. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci „**Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín**“ podle cenové nabídky ze dne 15.11.2016 a cenového soupisu stavebních prací, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Plnění zakázky bude realizováno na pozemku ve vlastnictví města Kolína parc. č. st. 184/4 a 184/1 v katastrálním území Kolín.

Při realizaci investiční akce bylo zjištěno, že je vhodné propojit areál DDM s areálem kolínského zámku.

III. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SOD 1286/2016 celkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH	663.607,64 Kč
DPH 21 %	139.357,60 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	802.965,24 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce.

Vícepráce bez DPH	218.259,29 Kč
Cena díla dle SOD 1286/2016 bez DPH	663.607,64 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	882.783,14 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH	777.090,85 Kč
V Dodatku č. 2 došlo k zaměnění částky s DPH a bez DPH.	
Vícepráce bez DPH	218.259,29 Kč
Cena díla celkem bez DPH	995.350,14 Kč

DPH 21 %

209.023,53 Kč

Cena díla celkem včetně DPH

1.204.373,67 Kč

DPH bude účtována dle § 92e zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů v režimu přenesené daňové povinnosti.

3. Závěrečná ujednání

VII. Ostatní ujednání

15. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

16. Tento dodatek č. 4 tvoří se smlouvou o dílo a dodatkem č. 1, 2 a 3 nedílný celek.

Přílohy: změnový list

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 24.07.2017, usnesení č. 3713/109/RM/2017

V Kolíně dne **03. 08. 2017**

za objednatele:

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
místostarosta města Kolína



V Praze dne **28. 7. 2017**

za zhotovitele:

Ing. Filip Kostelecký
jednatel

MaGo Construction, s.r.o.
Voskovcova 1130/11, 152 00 Praha 5
IČO: 24166189, DIČ: CZ24166189
info@magoco.cz

Handwritten signature

Stavba: Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ul.Sokolská, Kolín

Datum: 28.6.2017

Investor: Město Kolín

Zhotovitel: MaGe Construction, s.r.o.

Změnový list č. 3 - (posun celkového termínu do konce 08/2017)

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	smluvní rozpočet		změnový rozpočet	
					Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
	nová položka	Ocelová nová vrata vč.sloupků, branky a mříží okolo elektro zařízení objektu CEROP vč.osazení	kpl	1,00			171 380,00	171 380,00
	rozpočet	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	350,00			8 06	2 821,00
	rozpočet	Lešení - nová zeď - 1 měsíc	m2	32,90			37 68	1 205,78
	rozpočet	Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	1,56			837,92	1 307,16
		Odvoz vč.likvidace výkopku	m3	1,56			515,00	803,40
	rozpočet	Rozebrání a zpětné kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	1,12			334,23	374,34
	rozpočet	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,56			1 990,30	3 104,87
	rozpočet	Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných bez spárování, na cementovou maltu dl. 290 mm, P 10 M až P 20 M	m3	0,90			3 213,67	2 892,30
		vyzdívka zdiva z CP - mrazuvzdorných - pohledové zdivo	m3	1,10			4 620,00	5 082,00
	rozpočet	Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel pálených na maltu MVC nebo MC včetně spárování lícových pevnosti P 60, dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) naplocho (tl. 65 mm) plných	m2	0,45			1 423,58	640,61

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	smluvní rozpočet		změnový rozpočet	
					Jedn. cena	Cena	Jedn. cena	Cena
	ZL	Nová Sanační Omítka Premix Z-San 30V - podklad	m2	11,97			120,75	1 445,38
	ZL	Nová Sanační Omítka Premix Z-San 20V - 2.vrstva	m3	11,97			184,00	2 202,48
	rozpočet	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy	kpl.	1,00			16 500,00	16 500,00
		Úprava stávajícího svodu vč. obnažení základu zdi, výměny potrubí v dl. 5 m	kpl.	1,00			8 500,00	8 500,00
					Méněpráce	0,00	Vícepráce	218 259,29
							CELKEM	218 259,29


Dozor s.r.o.
 KOORDINÁTOR
 Říha Jan • Býchory 2
 IČ: 76608221 • tel.